



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Deko-Vest Totalreklame ApS

Byvej 16, 6280 Højer

CVR-nr. 35 67 12 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/6-22

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Deko-Vest Totalreklame ApS
Byvej 16
6280 Højer

CVR-nr.: 35 67 12 34
Stiftet: 21. februar 2014
Hjemsted: Højer
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Clausen Nissen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed til salg og produktion af reklame til markedsføring samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2021 er afsluttet med et resultat på kr. 52.901 kr. mod et resultat på t.kr. 66 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 kr. 277.449.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	89.769	134
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.909	-48
Driftsresultat	66.860	86
Andre finansielle indtægter	2.948	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.099	-1
Resultat før skat	68.709	85
Skat af årets resultat	-15.808	-19
Årets resultat	52.901	66
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.901	66
Disponeret i alt	52.901	66

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.575	48
Materielle anlægsaktiver i alt	24.575	48
Anlægsaktiver i alt	24.575	48
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.900	14
Varebeholdninger i alt	10.900	14
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.970	47
Udskudte skatteaktiver	8.355	8
Andre tilgodehavender	102.948	0
Periodeafgrænsningsposter	50.000	0
Tilgodehavender i alt	165.273	55
Likvide beholdninger	126.426	179
Omsætningsaktiver i alt	302.599	248
Aktiver i alt	327.174	296

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	227.449	174
Egenkapital i alt	<u>277.449</u>	<u>224</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.863	29
Selskabsskat	15.576	16
Anden gæld	23.286	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.725</u>	<u>72</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.725</u>	<u>72</u>
Passiver i alt	<u>327.174</u>	<u>296</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Clausen Nissen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-257406861871 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 12:08:13
Underskrevet med NemID

Søren Kring

Som Revisor
RID: 1143292481106 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 13:17:27
Underskrevet med NemID

Claus Clausen Nissen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-257406861871 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 13:35:29
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3a949c9pjhz247737135